PREFEITURA DE

MACEIO
GABINETE DO PREFEITO

LEI N°. 6.541
PROJETO DE LEI N° 6.840/2016

AUTOR: VEREADOR GALBA NETTO

DE 30 DE MARÇO DE 2016.

DÁ DENOMINAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ,

Faço saber que a Câmara Municipal de Maceió decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominada de RUA PAJUÇARA, a rua situada entre as quadras 02, e 03. IJ e J4.

24 e 25, 34 e 35, 45 e 46, 56 e 57, 64 e 65, 72 e 73, 82 e 83. do Loteamento Símol - Cidade

Universitária.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ, em 30 de Março de 2016,

"JI<h-,..,>lLS PALMEIRA
fei o de Maceió

•

"

Rua Desembargador Almeida Guimarães, 87 - Pajuçara - Maceió-AL.
CEP:57030-016 I Fone: +55 (82) 3315-5070

Baixado Em: 05/07/2024